
TyVM 9/1996 vp- HE 40/1996 vp 

Työasiainvaliokunnan mietintö 9/1996 vp 

Hallituksen esitys laeiksi eräiden työsuojelua koskevien lakien ja 
säännösten kumoamisesta ja muuttamisesta 

Eduskunta on 2 päivänä toukokuuta 1996lä­
hettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen 40/1996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina van­
hempi hallitussihteeri Antti Posio työministe­
riöstä, työsuojelusihteeri Pirkko Heikura Puu- ja 
erityisalojen liitosta, lakimies Jorma Hekkurai­
nen Rakennusliitosta, työsuojelusihteeri Matti 
Huttunen Suomen Ammattiliitojen Keskusjär­
jestöstä sekä varatuomari Mikko Nyyssölä Teol­
lisuuden ja Työnantajain Keskusliitosta. 

Hallituksen esitys. Esityksessä ehdotetaan ku­
mottavaksi vanhentuneina laki lyijyvalkoisen ja 
lyijysulfaatin käytön kieltämisestä eräissä maa­
laustöissä ja laki metsä- ja uittotyöntekijöiden 
yhteisasunnoista. 

Työsuojelun valvonnasta ja muutoksenhausta 
työsuojeluasioissa annetusta laista poistettaisiin 
tarpeettomana yleinen vaatimus ilmoittaa työn 

Helsingissä 7 päivänä kesäkuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lind­
roos /sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, 
jäsenet Anne Huotari /vas, Timo Ihamäki /kok, 
Kari Kantalainen /kok, Kyösti Karjula /kesk, 
Hannu Kemppainen /kesk, Anne Knaapi /kok, 
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alkamisesta työsuojeluviranomaiselle. Työneu­
vostosta ja työsuojelun poikkeusluvista annetun 
lain muutoksella työsuojelupiirin työsuojelulau­
takunnan poikkeuslupajaoston kokoonpanosta 
päättäminen siirrettäisiin työministeriöitä asian­
omaisen työsuojelupiirin työsuojelutoimiston 
tehtäväksi. 

Lait on tarkoitettu tulemaan voimaan mah­
dollisimman pian sen jälkeen, kun ne on hyväk­
sytty ja vahvistettu. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saadun sel­
vityksen perusteella valiokunta pitää esitystä tar­
peellisena ja puoltaa hallituksen esitykseen sisäl­
tyvien lakiehdotusten hyväksymistä sellaisinaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Paula Kokkonen /kok, Pirkko Peltomo /sd, Riit­
ta Prusti /sd, Heikki Rinne /sd, Raimo Tiilikai­
nen /r, Maija-Liisa V eteläinen /kesk, Marja-Lee­
na Viljamaa /sd ja Jorma Vokkolainen /vas sekä 
varajäsen Tauno Pehkonen /skl. 




